
Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  

rėmimo specialiosios programos rengimo ir  

įgyvendinimo tvarkos aprašo  

3 priedas  

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

2024 METŲ  VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

PROJEKTO VEIKLOS ATASKAITA 

 

Pasvalio lopšelis-daželis „Liepaitė“ 

(ataskaitą parengusios organizacijos (įstaigos) pavadinimas) 

 

1. Projekto pavadinimas: Muzikos galia 2024 

 

2. Informacija apie ataskaitos teikėją 

2.1. Vardas, pavardė  

2.2. Pareigos organizacijoje/įstaigoje Meninio ugdymo mokytoja 

2.3. Tel. el. paštas  

 

3. Informacija apie projektą 

3.1. Projekto finansavimo sutarties 

data ir numeris 

 

3.2. Projekto vadovo vardas, pavardė  

3.3. Planuotas įgyvendinimo 

laikotarpis 

2024 m. gegužės mėn. – 2024 m. spalio mėn. 

3.4. Faktinis įgyvendinimo laikotarpis 2024 m. gegužės mėn. – 2024 m. spalio mėn. 

3.5. Projekto įgyvendinimo vieta Pasvalio lopšelis-darželis „Liepaitė“, Vilties g. 10, 

39133 Pasvalys 

3.6. Lėšos: Iš Savivaldybės 

biudžeto: 

Kitų šaltinių lėšos: 

3.6.1. Bendra projekto vertė (planuota) 2000,00 Eur 70,00 Eur 

3.6.2. Gautos lėšos 700,00 Eur 49,99 Eur 

3.6.3. Išlaidos per projekto 

įgyvendinimo laikotarpį 

700,00 Eur 49,99 Eur 

3.6.4. Nepanaudotos lėšos 0,00 0,00 

 

4. Projekto tikslinė grupė: 

4.1.  Įvardijama tikslinė grupė, kuriai buvo skirtas projektas: 

4.2. 0–14 metų –170 vaikų;  

14–29 metų – 50;  

30–60 metų – 50; 

daugiau kaip 60 – 10. 

 

5. Projekto poveikio vertinimas 

5.1. Planuotas poveikis tikslinei grupei Stiprinti vaikų emocinį išraiškingumą, 

kūrybiškumą, tarpusavio santykius, fizinį 

aktyvumą per muzikinį suvokimą. Įtvirtinti 

gebėjimą vertinti ir priimti skirtingų požiūrių 

įvairovę, mažinant diskriminaciją ir patyčias. 



Įtraukti kuo daugiau bendruomenės narių į 

projekto veiklas.  

5.2. Pasiektas poveikis tikslinei grupei: poveikio 

vertinimas (šioje skiltyje aprašykite, kas buvo 

atlikta; kokiais metodais įvertinote projekto 

poveikį; kas pasikeitė, pagerėjo tikslinei grupei 

įgyvendinus projektą. Jei projektas nebuvo 

efektyvus,  nurodykite priežastis). 

Dalyvaudami projekte „Muzikos galia 

2024“ vaikai sustiprino emocinį išraiškingumą, 

kūrybiškumą.  Sustiprino ryšius su kitais, ugdėsi 

pasitikėjimą savimi. Įtvirtino gebėjimą priimti 

skirtingų požiūrių šalia esančius žmones jų 

nediskriminuojant ir nesityčiojant. Šio projekto 

dėka vaikai išmoko, kaip stabdyti patyčias, kaip 

su jomis kovoti. Lavėjo vaikų elgesio, 

pažintiniai, motoriniai, kalbos, kalbėjimo ir 

bendravimo įgūdžiai. Projekto metu vaikai įgijo 

fizinių kompetencijų per muzikinį suvokimą: 

pagerino muzikinio interpretavimo fizinėje 

veikloje įgūdžių. 

Bendruomenės nariai gilinosi į emocinį 

savęs pažinimą pasitelkiant meninės raiškos 

priemones, gilinosi į šalia esančio žmogaus 

emocinę būseną, ugdėsi empatiją. 

Projektas labai pasiteisina - jo metu vykdomos 

tokios veiklos, kurias veda įvairūs specialistai. 

Šio projekto dėka meninio ugdymo veiklos 

tampa įdomesnės, išradingesnės ir 

prasmingesnės. Jų metu vaikai gauna 

visapusiškesį ugdymą, ypatingai pagilinami 

socialiniai, sveikatingumo įgūdžiai.  

 

6. Projekto tikslo (-ų) įgyvendinimas 

6.1. Iškeltas (-i) tikslas (-ai) Pasiektas (-i) tikslas (-ai) Priežastys, dėl kurių 

tikslas nepasiektas  

1. Lopšelio-darželio 

bendruomenės psichinės 

sveikatos gerinimas 

panaudojant muzikos 

terapijos metodus. 

Sustiprinta lopšelio-darželio 

bendruomenės psichinė 

sveikata panaudojant muzikos 

terapijos metodus. 

 

2. Įrengti lauke Perkusijos 

muzikos instrumentų erdvę. 

Papildyta lauke Perkusijos 

muzikos instrumentų erdvė 

nauju instrumentu. 

 

 

7. Projekto uždavinių įgyvendinimas 

7.1. Iškelti uždaviniai  Įvykdyti uždaviniai Uždavinio neįgyvendinimo 

priežastys 

1. Stiprinti vaikų emocinį 

išraiškingumą, 

kūrybiškumą, tarpusavio 

santykius, fizinį aktyvumą 

per muzikinį suvokimą.  

Vaikai sustiprino savo emocinį 

išraiškingumą, kūrybiškumą. 

Išmoko kurti tvirtus santykius 

su bendraamžiais muzikos 

užsiėmimų metu. Vaikai 

padidino savo fizinį aktyvumą 

pasitelkdami muziką. 

 



2. Įtvirtinti gebėjimą vertinti ir 

priimti skirtingų požiūrių 

įvairovę, mažinant 

diskriminaciją ir patyčias. 

Bendruomenės nariai įtvirtino 

žinias, įgūdžius apie patyčias, 

diskriminaciją ir kaip priimti 

atsakingus sprendimus, 

konstruktyviai spręsti keblias 

situacijas muzikos terapijos 

pagalba, pažinti savo emocijas 

ir jas valdyti.  

 

3. Įtraukti kuo daugiau 

bendruomenės narių į 

projekto veiklas. 

Projekto veiklose dalyvavo 

daug bendruomenės narių, kurie 

sustiprino psichinę, emocinę 

sveikatą. 

 

4. Stiprinti socialinių partnerių 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą, gerinant 

bendrą grupės, visos 

ugdymo įstaigos 

psichologinę atmosferą. 

Projekto metu buvo plėtojami 

ryšiai su šeima ir socialiniais 

partneriais, sprendžiant vaikų 

psichinės sveikatos, socialinio 

emocinio ugdymo klausimus, 

pagerėjo visos įstaigos 

psichologinė atmosfera. 

 

 

8. Pasiekti rezultatai 

Eil. 

Nr. 

Planuotos projekto 

veiklos pavadinimas 

(informacija iš 

Paraiškos) 

Įgyvendinta/neįgyv

endinta veikla 

(trumpai aprašyti) 

Rodiklio 

pavadinimas ir 

matavimo vienetas 

(informacija iš 

Paraiškos) 

Konkreti 

kiekybinė 

išraiška 

(faktinis 

rezultatas) 

1.  Projekto „Muzikos galia“ 

pristatymas 

bendruomenei. 

Projektas „Muzikos 

galia“ buvo 

pristatytas mokytojų 

metodiniame 

susirinkime ir tėvų 

susirinkimuose. 

100 proc. pedagogų, 

tėvų (procentai 

skaičiuojami nuo 20 

pedagogų, 148 tėvų) 

(procentai 

skaičiuojami nuo 20 

pedagogų, 148 tėvų) 

100 proc. 

pedagogų, tėvų 

(procentai 

skaičiuojami 

nuo 20 

pedagogų, 148 

tėvų) 

2.  Perkusijos instrumentų 

papildymas naujais 

muzikos instrumentais. 

Papildyta perkusijos 

instrumentų aikštelė. 

100 proc. įsigytos 

planuotos priemonės 

1 lauko 

perkusijos 

instrumentas, 

100 procentų. 

3.  Praktiniai užsiėmimai 

lauke „Muzikos terapijos 

poveikis emocinei 

sveikatai“ (muzikavimas 

perkusijos aikštelėje 1 

kartą per savaitę). 

Vyko terapiniai 

muzikos užsiėmimai 

Perkusijos aikštelėje, 

žaidimų lauke metu 

vaikai savarankiškai 

muzikavo aikštelėje. 

100 proc. 1,5-6 metų 

vaikų (procentai 

skaičiuojami nuo 170 

vaikų) 

100 proc. 1,5-6 

metų vaikų 

(procentai 

skaičiuojami 

nuo 170 vaikų) 

4.   Muzikinės logoritmikos 

užsiėmimai „Skambioji 

kalba“.  

Priešmokyklinio ir 

vyresniųjų 

ikimokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikams (5-6 metai) 

100 proc. 5-6 metų 

vaikų (procentai 

skaičiuojami nuo 81 

vaiko) 

100 proc. 5-6 

metų vaikų 

(procentai 

skaičiuojami 

nuo 81 vaiko) 



vyko muzikinės 

logoritmikos 

užsiėmimai 

instrumentų 

aikštelėje kartu su 

meninio ugdymo 

mokytojomis G. 

Bagdonavičiūte ir A. 

Jovaišiene (Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“) bei 

logopedėmis S. 

Maračinskiene 

(Pasvalio lopšelis-

darželis „Eglutė“), 

A. Kunskaite, L. 

Stacevičiene. 

5.  Praktiniai užsiėmimai 

„Pasportuoju ir pagroju“. 

Vaikams vyko 

veiklos, kurias vedė 

visuomenės 

sveikatos biuro 

specialistas T. 

Mulevičius. 

60 proc. 1,5-6 metų 

vaikų (procentai 

skaičiuojami nuo 178 

vaikų) 

60 proc. 1,5-6 

metų vaikų 

(procentai 

skaičiuojami 

nuo 178 vaikų) 

6.  Užsiėmimai „Išgirsk 

draugo širdies melodiją“. 

Vaikams vyko 

praktiniai 

užsiėmimai, kuriuos 

vedė ŠPT psichologė 

S. Stapulionienė. 

100 proc. 5-6 metų 

vaikų (procentai 

skaičiuojami nuo 81 

vaiko) 

100 proc. 5-6 

metų vaikų 

(procentai 

skaičiuojami 

nuo 81 vaiko) 

7.  Paskaita „Emocijų 

muzika“. 

Darželio 

bendruomenei vyko 

paskaita, kurią vedė 

ŠPT psichologė S. 

Stapulionienė. 

60 proc. pedagogų, 

tėvų (procentai 

skaičiuojami nuo 20 

pedagogų, 148 tėvų) 

60 proc. 

pedagogų, tėvų 

(procentai 

skaičiuojami 

nuo 20 

pedagogų, 148 

tėvų) 

 

9. Įgyvendintų priemonių skaida (nurodykite kiek kartų buvo viešinta informacija apie 

planuojamas/įvykdytas veiklas iš Sveikatos programos skirtų lėšų) 

Eil. 

Nr. 

Viešinimo priemonė: Viešinimo dažnumas 

(nurodyti, kiek kartų 

informacija buvo viešinta) 

1. Vietinė televizija (televizija „Langs“)  

2. Rajono spauda (laikraštis „Darbas“)  

3. Regiono spauda (pvz.  laikraštis „Panevėžio kraštas“)  

4. Savivaldybės internetinė svetainė  

5. Įstaigos/organizacijos internetinė svetainė 1 

6. Socialiniai tinklai (pvz. „Facebook“) 5 

7. Parodos (piešinių, nuotraukų, rankdarbių)/stendai  



8. Lankstinukai  

9. Kita (įrašyti)...  

 

10. Problemos 

Eil. 

Nr. 

Įvardijamos problemos susijusios su projekto įgyvendinimu (įvardinkite problemas, pvz. 

mažas finansavimas, pasyvus bendruomenės narių dalyvavimas renginiuose, inventoriaus 

stoka ir pan.) 

1. Užsiėmimuose dalyvauja iki 20 vaikų, nuo 2 iki 10 suaugusiųjų. Dėl nepakankamo 

finansavimo negalime įsigyti kokybiškų muzikos instrumentų visai grupei, o vaikai vienu 

metu nori dalyvauti užsiėmimuose. 

 

11. Vaizdinė medžiaga, iliustruojanti įvykdyto projekto rezultatus, kita svarbi informacija 

(įvardinkite Jums svarbią, dar nepateiktą, informaciją):  

 

Praktiniai užsiėmimai lauke „Muzikos terapijos poveikis emocinei sveikatai“ 

 

             

 

 

Muzikinės logoritmikos užsiėmimai „Skambioji kalba“.                                                                                                                 

 

 

 

Praktiniai užsiėmimai „Pasportuoju ir pagroju“.  

 

 

 

 

Užsiėmimai „Išgirsk draugo širdies melodiją“.   

    

 

 

Paskaita „Emocijų muzika“. 

 

 

Šio projekto dėka lopšelyje-darželyje „Liepaitė“ vyksta daug netradicinių, kito formato užsiėmimų 

ir veiklų su socialinių partnerių specialistais. Vaikai įgyja kitokios patirties, kuri padeda stiprinti jų 

psichosocialinius įgūdžius, emocinę sveikatą. 

 

12. Projektui skirtų lėšų panaudojimas: 

 

Eil. 

Nr. 

 

Išlaidų paskirtis 

 

Skirta suma, 

Eur  

 

Panaudota 

suma, Eur  

1. Apmokėjimas už darbą lektoriams ir kitiems specialistams ir 

asmenims, vykdant projektą (išmokos pagal darbo sutartį, 

autorinę sutartį) 

-  

2. Patalpų nuoma (išskyrus, jei patalpos priklauso pačiai 

organizacijai) 

- 

 

 

3. Transportas (nuoma, degalai, transporto bilietai) -  



4. Mažaverčių priemonių ir reikmenų įsigijimas (kanceliarinės 

prekės, higienos prekės, medikamentai, dezinfekcijos, 

deratizacijos, dezinsekcijos priemonės ir pan.) 

-  

5. Sveikatinimo inventoriaus įsigijimas (treniruokliai, 

mankštoms reikalingas inventorius ir pan.) 

-  

6. Ryšių išlaidos susijusios su projekto įgyvendinimu, projekto 

įgyvendinimo laikotarpiu (telefonas, faksas, paštas, 

internetas)  

- 

 

 

7. Kopijavimo, vertimo paslaugos, skelbimai, nuotraukų 

gamyba, skrajutės, bukletai 

-  

8. Kitos su projekto įgyvendinimu susijusios išlaidos 

(maitinimo išlaidos, prizai, suvenyrai, sveikatingumo 

stovyklos ir pan.) 

- - 

 Iš viso: - - 

 

 

 

 

13. Projekto rezultatų vertinimas: 

Projekto rezultatai: 
Pastabos 

pasiekti dalinai pasiekti nepasiekti 

X    
 

Žymėjimas – X  

 

Savivaldybės gydytojas 

_____________________  

(parašas, data) 

_______________________ 

(vardas ir pavardė)  

 

Projekto vadovas                             _______________                           ___                       ___ 

(parašas)             (vardas, pavardė) 

Ataskaitą rengęs asmuo                  ________________                          __________________ 

(parašas)                                         (vardas, pavardė) 

 

Data    2025-01-13 
 

 


